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Primeros pasos
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Ajuste manual — Ajuste de ShowView (continuación)

3

Incline el “joystick” hacia >/. para
desplazar el cursor (”) hasta la línea en la
que desea ajustar el canal guía.
Para que otras páginas de las posiciones
de programa de 6 a 60 aparezcan en la
pantalla, incline varias veces el “joystick”
hacia >/..

4

Pulse los botones numéricos de programa
para introducir el número del canal guía
asignado en la guía de programación.

5

Para ajustar el canal guía de otra emisora, repita los pasos 3 y 4.

6

Pulse el “joystick” (OK).

Ajuste de la función ShowView para recibir
emisiones por satélite

Si su sintonizador de satélites está conectado mediante el conector AERIAL
IN, en primer lugar es preciso ajustar la posición de programa para cada
canal por satélite mediante el menú SINTONIZADOR. A continuación,
ajuste el número de canal guía para cada canal por satélite mediante el menú
SHOWVIEW.
Si su sintonizador de satélites está conectado mediante el conector LINE-1
(TV), no es preciso ajustar las posiciones de programa ni los números de
canal guía para los canales por satélite. Omita el siguiente procedimiento.

1

Active el sintonizador de satélites.

2

Pulse MENU y, a continuación, seleccione AJUSTES y pulse el
“joystick” (OK).

3

Seleccione SINTONIZADOR y pulse el “joystick” (OK).

4

Pulse PROG +/– para seleccionar la posición de programa que desee
emplear para ver un canal por satélite.

OK

PLAY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

OK

PLAY

PROG

SHOWVIEW

CANAL

GUÍA CAN

1

SELECCIONAR
AJUSTAR
CANCELAR

2
3
4
5

0

1
2

3
9
2
7
6

[

]

– – –
– – –

3

– – –
– – –

:
:
: CLEAR

0 – 9

C
C
C
C
C

0

5

PROG

SHOWVIEW

CANAL

GUÍA CAN

1

SELECCIONAR
AJUSTAR
CANCELAR

2
3
4
5

0

1
2

3
9
2
7
6

[

]

– – –
– – –
– – –
– – –
– – –

:
:
: CLEAR

0 – 9

C
C
C
C
C

0

5




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                22
                23
                24
                25
                26
                …
                68
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            SLV-E735NC                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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